



K TT

Osa rakennettua ympäristöä

[Kiinteistötyöntekijät ry:n verkkosivut](#)

**Kiinteistötyöntekijät ry** - Alan kehittämisessä mukana

Kiinteistötyöntekijät ry on kiinteistöpalvelualan työntekijöiden ammattiliitto

**Osaamisesta ei säästetä**

**3.5.2023**

**Valtiovarainministeriön budjettipäällikkö Mika Niemelän puheet ammatillisen koulutuksen lyhentämisestä kaksivuotiseksi herättää ihmetystä myös Kiinteistötyöntekijöiden jäsenistön keskuudessa.**

Hänen ehdotuksessaan yleissivistävät pakolliset aineet voitaisiin karsia pois säästökohteena. Näyttää siltä, että hänellä on kyllä budjettiosaamista mutta koulutuksen kehittäminen on jäänyt hieman heikommalle tasolle. Kovaa arvostelua esitys on kohdannut muilta poliittisten puolueiden edustajilta paitsi perussuomalaiset ovat kannattaneet ammatillisen koulutuksen lyhentämistä kaksivuotiseksi.

-En kannata osaamisesta säästämistä vaan pikemminkin päinvastoin ammatillista koulutusta tulee edelleen kehittää ja turvata toiselta asteelta ammattikorkeakouluun pääseminen pakollisten yleissivistävien aineiden opiskelun avulla. Tämä on tärkeää mm siksi, että eräissä ammateissa edellytetään korkeakoulututkintoa töihin pääsemiseksi ja juuri näillä aloilla on työvoimapula, sanoo Kiinteistötyöntekijöiden koulutusvastaava Kim Stenberg.

Julkisuudessa on oltu huolestuneita siitä, että tutkimusten mukaan suomessa oppilaiden koulutustaso on ollut laskusuunnassa aikaisempaan hyvään koulutustasoon verrattuna. Millaisia keinoja siihen löytyisi, että ammatillinen opiskelu saataisiin nykyistä kiinnostavammaksi?

-Opinto-ohjausta olisi laajennettava ja lisättävä niin että opiskelija saisi opiskelulle selkeän kokonaiskuvan työtehtävistä, joihin opiskelun avulla valmistaudutaan. Tämä lisää motivaatiota opiskeluun ja auttaa uravalintaan niin että opiskelun keskeyttävien ja opiskelualan vaihtaneiden määrä vähenee, ehdottaa Stenberg.

Suomen tavoitteena on nostaa korkeakoulutettujen nuorten aikuisten osuus 50 prosenttiin vuoteen 2030 mennessä. Tämä on hyvä tavoite, josta kannattaa pitää kiinni.